
 

 

UCHWAŁA NR VIII/41/25 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/164/23 z dnia 23 października 2023 r. Zgromadzenia Związku 

Gmin Zagłębia Miedziowego w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), §7 ust. 1 pkt 12 i ust. 2 pkt 1 

Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, poz. 108 ze 

zm.) oraz art. 6r ust. 4 w związku z art. 3 ust 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/164/23 Zgromadzenia ZGZM z dnia 23 października 2023 r. w sprawie 

określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 – 3 otrzymują nowe brzmienie: 

„§ 6. 1. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego świadczy usługę dodatkową polegającą na odbiorze 

odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz odpadów 

tekstyliów i odzieży, oraz transporcie tych odpadów do miejsca zagospodarowania. 

2. Zapotrzebowanie na wykonanie usługi należy zgłosić telefonicznie, drogą elektroniczną, pisemnie 

lub osobiście w Biurze Obsługi Klienta prowadzonym przez przedsiębiorcę odbierającego odpady, 

podając rodzaj odpadu oraz jego ilość. Na podstawie tych informacji przedsiębiorca odbierający odpady 

zaproponuje sposób odbioru odpadów: luzem lub w kontenerze o pojemności 7 m3. Odpady tekstylne będą 

odbierane wyłącznie w workach, w ilości do 5 worków 120 l jednorazowo. 

3. Cena za wykonanie usługi wynosi: 

1) 110,00 zł brutto za odbiór odpadów luzem; 

2) 590,00 zł brutto za kontener o pojemności 7 m3.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 

Tomasz Dąbrówny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 2126


		2025-04-18T10:17:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




